Diário Oficial
MUNICÍPIO DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA

INSTITUIDO  PELA LEI Nº 003 /2017
EXTRAS

ISSN: 2764-3409

     GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA :: DIÁRIO OFICIAL - EXTRAS - VOL. 5 - Nº 1364 / 2025 :: SEXTA-FEIRA, 10 DE JANEIRO DE 2025 :: PÁGINA 1 DE 2

P
ág

in
a

1
de

 2

                       SUMÁRIO

Descrição                                                                                                                                                                                                           Página

EXTRATO DO CONTRATO N° 042/2025. .............................................................................................................. 1

EXTRATO DO CONTRATO N° 042/2025.

EXTRATO DO CONTRATO N° 042/2025 PROCESSO

ADMINISTRATIVO: 342118.2024.2152-08 PREGÃO ELETRONICO N°

005/2024. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE

GOVERNADOR EDISON LOBÃO/MA, CNPJ: 01.597.627/0001-34,

ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE  FINANÇAS FAZENDA E

RECEITA.

CONTRATADA: LAGO COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI, INSCRITA

NO CNPJ

(MF) SOB O Nº: 23.429.390/0001-15.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM

SERVIÇOS DE CONFECÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO DESTINADO

AO ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES ADMINISTRATIVAS DE

DIVERSAS SECRETARIA DO MUNICÍPIO DE GOVERNADOR EDISON

LOBÃO/MA.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: O PRAZO DE VIGÊNCIA DA

CONTRATAÇÃO É DE ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2025  CONTADOS A

PARTIR DA DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO PRORROGÁVEL

POR ATÉ 10 ANOS, NA FORMA DOS ARTIGOS 106 E 107 DA LEI N°

14.133, DE 2021.

VALOR TOTAL R$ 73.730,29 (SETENTA E TRÊS MIL E SETECENTOS

E TRINTA REAIS E VINTE E NOVE CENTAVOS).

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: EXERCÍCIO. 2025. PODER: PODER

EXECUTIVO.02 ÓRGÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE

GOVERNADOR EDISON LOBÃO 02.00 UNIDADE

ORÇAMENTARIA/ATIVIDADE: MANUTENÇÃO DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 04.122.0052.2006.0000

MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE TRANSPORTES OBRAS E

SERVIÇOS URBANOS 04.122.0052 2026.0000 MANUTENÇÃO DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E ABASTECIMENTO

20.122.0661.6069.0000 MANUTENÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL

DE MEIO AMBIENTE 18.122.0052.2070.0000 MANUTENÇÃO DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE JUVENTUDE ESPORTE E LAZER

04.122.0052.6137.0000 MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE

INDUSTRIA E COMERCIO 04.122.0052.6074.0000 MANUTENÇÃO DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA 04.122.0052.6129.0000

NATUREZA DA DESPESA: MATERIAL DE CONSUMO. 33.90.30.00.

DATA DO CONTRATO: 09 DE JANEIRO DE 2025 DANIEL SILVA

PEREIRA CPF Nº 048.***.***-85 SECRETÁRIO MUNICIPAL DE

FINANÇAS FAZENDA E RECEITA. EVERTON DA COSTA LAGO, SOB

CPF 020.***.***-14, REPRESENTANTE LEGAL DA EMPRESA.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://transparencia.governadoredisonlobao.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 099285f80641df2ebf1399d0d806eedf62129411

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

     GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA :: DIÁRIO OFICIAL - EXTRAS - VOL. 5 - Nº 1364 / 2025 :: SEXTA-FEIRA, 10 DE JANEIRO DE 2025 :: PÁGINA 2 DE 2

P
ág

in
a

2
de

 2

ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA

DIÁRIO OFICIAL
SECRETARIA  MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

RUA IMPERATRIZ II, Nº 800,  CENTRO

GOV. EDISON LOBÃO - MA, CEP: 65928-000

Email: semad@governadoredisonlobao.ma.gov.br

Telefone: (99)98829-5735

MARCUS PEREIRA DE FREITAS

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

ISABELA CAROLINE OLIVEIRA SILVA

PROCURADORA GERAL

FLÁVIO SOARES LIMA

PREFEITO

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://transparencia.governadoredisonlobao.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 099285f80641df2ebf1399d0d806eedf62129411

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org